
 
M MOTORS CZ 

Marek Vodička 

Marketing a PR manažer 

tel.: 734 765 023 

vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz 

    V Praze dne 7. října 2021 

 

ZIMNÍ SERVISNÍ KAMPAŇ MITSUBISHI 

 
 

 

 

Oblíbená servisní akce pro stávající i nové zákazníky značky Mitsubishi právě 

začíná ve všech autorizovaných servisních místech. 

 

 

 

Tradičně nejjednodušší cesta do servisu vede přes aplikaci MITSUBISHI ON-LINE 

SERVIS, která je na webových stránkách společně s kompletní nabídkou Zimní 

kampaně. 

Pro zákazníky je připravena široká nabídka zvýhodněných servisních úkonů, 

náhradních dílů, značkového příslušenství, zimních pneumatik, olejů, praktických 

nosičů lyží atd se slevou až 20% nebo kontrolu osvětlení vozidla a test předních 

světlometů zdarma. 

 

 

 

mailto:vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz


 
M MOTORS CZ 

Marek Vodička 

Marketing a PR manažer 

tel.: 734 765 023 

vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz 

Pro majitele starších vozů pak Mitsubishi nabízí v rámci kampaně  

 

• Program výhod BONUS+ 

BONUS 5+ sleva 10% na náhradní díly pro vozy starší 5 let 

BONUS 7+ sleva 15% na náhradní díly pro vozy starší 7 let 

BONUS 10+ sleva 20% na náhradní díly pro vozy starší 10 let 

 
• Sortiment cenově výhodných dílů MITSUBISHI BUDGET PROGRAM 

s výhodou až 47% 
 

• Rozšířenou Asistenční službu Mitsubishi ZDARMA 
 
 
Celá nabídka Zimní servisní kampaně je k dispozici na 
https://www.mitsubishi-motors.cz/servis-a-prislusenstvi/zimni-kampan/ 

mailto:vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz
https://www.mitsubishi-motors.cz/servis-a-prislusenstvi/zimni-kampan/

